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VESTE WORK ATTITUDE

LAFONT ADOLPHE

REFERENCE

C003803

C003804

C003805

C003813

C003806

C003807

COULEUR

Gris / Noir

Gris / Noir

Gris / Noir

Beige / Noir

Gris / Noir

Gris / Noir

Tarifs valables le 19/01/2026
http://www.gama.fr/veste-work-attitude-gris-noir-ou-beige-noir-p62838

45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock

TAILLE

S

M

XL

XL

XXL

Livraison offerte

Fermeture a glissiére avec tirette gomme.

2 poches poitrine a rabat fermé par grippers, l'une avec surpoche.

2 soufflets a rabat fermé par grippers et I'autre avec 3 surpoches plaquées.

2 poches basses a rabat fermé par grippers, avec 3 surpoches a soufflets fermées.
Epaules, coudes et bas de manches en tissu noir résistant & la déchirure.

Dos dépassant avec pattes de réglages.

Tissu label OEKO TEX.

Tissu : Sergé 65 % coton 35 %polyester 250 g.

PRIX HT PRIX TTC UNITE DE VENTE
50,42 € 60,50 € l'unité
50,42 € 60,50 € l'unité
50,42 € 60,50 € l'unité
82,03 € 98,44 € ['unité
9461€ 11353€ ['unité
94,62€ 11354€ l'unité

Toute commande passée . .
Un service client

avant 15h est expédiée g)
dés 79€ HT d'achat g g @ toujours a votre écoute

le jour méme
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