

VESTE WORK ATTITUDE

LAFONT ADOLphe



Fermeture à glissière avec tirette gomme.

2 poches poitrine à rabat fermé par grippers, l'une avec surpoche.

2 soufflets à rabat fermé par grippers et l'autre avec 3 surpoches plaquées.

2 poches basses à rabat fermé par grippers, avec 3 surpoches à soufflets fermées.

Épaules, coudes et bas de manches en tissu noir résistant à la déchirure.

Dos dépassant avec pattes de réglages.

Tissu label OEKO TEX.

Tissu : Sergé 65 % coton 35 %polyester 250 g.

RÉFÉRENCE	COULEUR	TAILLE	PRIX HT	PRIX TTC	UNITÉ DE VENTE
C003803	Gris / Noir	S	50,42 €	60,50 €	l'unité
C003804	Gris / Noir	M	50,42 €	60,50 €	l'unité
C003805	Gris / Noir	L	50,42 €	60,50 €	l'unité
C003813	Beige / Noir	XL	82,03 €	98,44 €	l'unité
C003806	Gris / Noir	XL	94,61 €	113,53 €	l'unité
C003807	Gris / Noir	XXL	94,62 €	113,54 €	l'unité

Tarifs valables le 19/01/2026
<http://www.qama.fr/veste-work-attitude-gris-noir-ou-beige-noir-p62838>



45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock



Livraison offerte
dès 79€ HT d'achat



Toute commande passée
avant 15h est expédiée
le jour même



Un service client
toujours à votre écoute